
 
 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Distaccata Territoriale di Valle Trompia 

Via G. Matteotti, 327 – 25063 Gardone V.T. (BS) – cucbrescia.cmvt@provincia.brescia.it – cucbrescia.cmvt@pec.provincia.bs.it 

 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI 

RIFUNZIONALIZZAZIONE DELLE AREE PUBBLICHE TRA VIA LAVORATORI TLM E VIA VENETO PER IL 

MIGLIORAMENTO DEL DECORO URBANO NEL COMUNE DI VILLA CARCINA (BS) - CODICE NUTS: ITC47 

- CIG: A00577D369 - CUP: F72F22000140001 - Avviso esito di gara.  

Importo soggetto a ribasso  €   

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso €   

Importo totale  €   

 

Data invio lettera d'invito 21/08/2023 

 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura negoziata senza bando ai sensi dell’art. 50, comma 1 lettera c) del Decreto 

legislativo 31 marzo 2023, con il criterio dell’offerta al minor prezzo, con l’esito seguente: 

• elenco operatori economici invitati: 

N. DENOMINAZIONE CF/PIVA  PROVINCIA 

1 MARZOCCHI SRL 02175240981 BRESCIA 

2 PLONA LAVORI SRL 10583930960 BRESCIA 

3 BOLPAGNI COSTRUZIONI SRL 03244210179 BRESCIA 

4 ARICI FRATELLI SRL 00662570175 BRESCIA 

5 NOVASTRADE SRL 03224280986 BRESCIA 

 

• elenco operatori economici partecipanti: 

N. 
DENOMINAZIONE 

PARTECIPANTE 
CF/PIVA PROVINCIA 

1 MARZOCCHI SRL 02175240981 BRESCIA 

2 ARICI FRATELLI SRL 00662570175 BRESCIA 

3 NOVASTRADE SRL 03224280986 BRESCIA 

4 PLONA LAVORI SRL 10583930960 BRESCIA 



 
 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Distaccata Territoriale di Valle Trompia 

Via G. Matteotti, 327 – 25063 Gardone V.T. (BS) – cucbrescia.cmvt@provincia.brescia.it – cucbrescia.cmvt@pec.provincia.bs.it 

 

• aggiudicataria definitiva: MARZOCCHI SRL con sede legale in Calvisano (BS-25012) Via Per 

Carpenedolo, n. 8 - C.F./P.IVA: 02175240981, che offre un ribasso del 4,00% corrispondente ad un 

importo pari ad € 945.485,48 al netto dell'IVA di legge (di cui € 196.688,19 quali costi della 

manodopera ed € 28.000,00 quali oneri propri della sicurezza aziendali) oltre a € 7.149,32 di oneri 

della sicurezza non soggetti a ribasso; 

 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 18/09/2023; 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

 

Gardone V.T., 30/11/2023 

 

 

 

 

Istruttore Amministrativo  

della CUC Area Vasta Brescia 

Sede territoriale di Valle Trompia 

Andrea Dondi 

(documento originale agli atti) 


